2023年 5月 15日
各 位

会 社 名 株式会社Ｅストアー
代表者名 代表取締役CОО社長 柳田 要一
コード 4304 東証スタンダード
問合せ先 広報・IR室 03-3595-2955

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022年 8月 10日に公表した 2023年 3月期（2022年４月１日～2023年３月 31日）の連結業績予想
と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 2023年３月期の通期連結業績予想と実績との差異     （百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

前回発表予想（Ａ）
2023年 3月期

9,600 1,250 1,270 800

実績値（Ｂ） 9,449 899 751 307
増減額（Ｂ―Ａ） △150 △350 △518 △492
増減率（％） △1.6 △28.0 △40.8 △61.5
（参考）前期実績
2022年 3月期

5,746 1,051 1,078 677

２． 修正の理由
売上高につきましては、巣ごもり需要の反動によるものです。利益につきましては、ＥＣシステム

の新機能開発費用、人員体制強化による人件費、採用費用の増加等の戦略的先行投資を当初計画以上
に拡大したこと、また、金融市場等の変動により、為替差損やデリバティブ評価損、暗号資産評価損
が発生したことによります。

以上